Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HC2-2R2TR-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HC2-2R2TR-R Details PDF
HC2-2R2TR-R
Hersteller-Teilenummer: HC2-2R2TR-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 24.3A 2.3 MOHM
Datenblätter: HC2-2R2TR-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1100 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HC2-2R2TR-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 24.3A 2.3 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1100 pcs Stock
Serie HC2
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.755" L x 0.748" W (19.20mm x 19.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.500" (12.70mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 24.3A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 31.9A
DC-Widerstand (DCR) 2.3 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 300kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HC2-6-A+
Ault / SL Power
AC/DC CONVERTER 2V 12W
HC2-6-A+G
Ault / SL Power
AC/DC CONVERTER 2V
HC2-DC100V-D-F
Panasonic
RELAY GEN PURP DPDT
100VDC
HC2-6R0TR-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 6UH 17A 4.6 MOHM
SMD
HC2-1R0TR-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 33A 1.3 MOHM
SMD
HC2-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 24.3A 2.3
MOHM
HC2-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 33A 1.3 MOHM
SMD
HC2-6R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 6UH 17A 4.6 MOHM
SMD
06032U4R3CAT2A 06033A271KAT2A 100340677 293D336X9020D2TE3 7MBR20SA060S
AAA3528-CC52 ADP3338AKCZ-2.85-RL7 AP431ANR APTGS75X170TE3G ASSR-4119-501E
AT-41411 AT24C1024BW-SH25-T BBY51-03WE6327 C0603C0G1E1R2C C350EX23
CDSF355B CM400DY-12NFA DP83848CVV DS1233Z-15+ EPM7256AEFC256-7
GRM2196P2A820JZ01D HC2100L03 HC220F780NAK HC220F780NAM HC2LP-1R0-R
HC2LP-R68-R HI2220R301R-10 IRG6IC30UPBF IXBH10N170 KSA812LMTF
LP2994MX LT1996IMS#TRPBF M54514AFP MIC37101-1.8BM MT29F32G08CBACAWP-Z:C
MX7543KCWE-T NNC-20CT P80C652FFA.FBA.IBA PIC-15/55 RF2192TR13
SF24S24-10W SI1012X-T1-E3 SKBH28/08 SKKD162/12 SKT552/20E
SR451H-3 T320F08BFC UD1006FR-H V375A2T160AL WM8941ECS